[image: image1.png]

СОВЕТ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2019 г.                                                                                            № 1
                                                  станица Нижегородская
О вступлении в должность главы Нижегородского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 6 статьи 31 Устава Нижегородского сельского поселения Апшеронского района Совет Нижегородского сельского поселения Апшеронского района решил:

 1. Считать вступление в должность главы муниципального образования Нижегородское сельское поселение Апшеронского района Сергея Ивановича Милованова состоявшимся 25 сентября 2019 года.

 2. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Нижегородского сельского поселения                                     Г.И. Манько